
Em R$

COMPETÊNCIA VALOR (1) PRINCIPAL ENCARGOS
Janeiro 874.625,48          86.517,18             86.517,18              86.517,18            19/02/2021 19/02/2021
Fevereiro 905.051,91          89.101,76             89.101,76              89.101,76            19/03/2021 19/03/2021
Março 1.030.003,78       98.836,03             98.836,03              98.836,03            20/04/2021 20/04/2021
Abril 1.144.423,94       108.564,75          108.564,75            108.564,75          20/05/2021 20/05/2021
Maio 1.164.841,23       110.647,82          110.647,82            110.647,82          18/06/2021 17/06/2021
Junho 1.185.220,34       111.132,73          111.132,73            111.132,73          20/07/2021 20/07/2021
Julho 1.184.865,34       111.896,42          111.896,42            111.896,42          20/08/2021 19/08/2021
Agosto 1.189.200,70       112.193,79          112.193,79            112.193,79          20/09/2021 17/09/2021
Setembro 1.195.419,47       112.631,00          112.631,00            112.631,00          20/10/2021 20/10/2021
Outubro 1.244.917,35       116.769,61          116.769,61            116.769,61          19/11/2021 18/11/2021
Novembro 1.245.094,06       116.348,83          116.348,83            116.348,83          20/12/2021 16/12/2021
Dezembro 1.249.874,41       117.107,64          117.107,64            117.107,64          20/01/2022 30/12/2021; 20/01/2022
13º salário 787.102,10          80.416,39             80.416,39              80.416,39            20/12/2021 16/12/2021
Total 14.400.640,11     1.372.163,95       1.372.163,95         1.372.163,95      -                      

ANEXO XIII-A
CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)

 DATA DE
VENCIMENTO (5) 

 DATA DO
REPASSE (6) 

BASE DE CÁLCULO
RETIDO (2) CONTABILIZADO RECOLHIDA (4)

RESOLUÇÃO TC Nº 153, DE 15 DE DEZEMBRO DE 2021.
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE GLÓRIA DO GOITÁ                      

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL (RGPS)
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Em R$

PRINCIPAL ENCARGOS
Janeiro 874.625,48  189.527,96  189.527,96  3.064,24  186.463,72  19/02/2021 19/02/2021
Fevereiro 905.051,91  196.121,44  196.121,44  3.925,91  192.195,53  19/03/2021 19,03/2021; 20/10/2021
Março 1.030.003,78  223.197,89  223.197,89  2.908,54  220.289,35  20/04/2021 20/04/2021
Abril 1.144.423,94  247.992,54  247.992,54  3.313,24  244.679,30  20/05/2021 20/05/2021
Maio 1.164.841,23  252.416,86  252.416,86  2.998,47  249.418,39  18/06/2021 17/06/2021
Junho 1.185.220,34  256.832,91  256.832,91  5.682,78  251.150,13  20/07/2021 20/07/2021
Julho 1.184.865,34  256.756,02  256.756,02  7.973,44  248.782,58  20/08/2021 19/08/2021
Agosto 1.189.200,70  257.695,47  257.695,47  8.351,24  249.344,23  20/09/2021 17/09/2021
Setembro 1.195.419,47  259.043,11  259.043,11  7.064,53  251.978,58  20/10/2021 20/10/2021
Outubro 1.244.917,35  269.768,99  269.768,99  2.941,30  266.827,69  19/11/2021 18/11/2021
Novembro 1.245.094,06  269.807,41  269.807,41  701,60  269.105,81  20/12/2021 16/12/2021
Dezembro 1.249.874,41  262.473,85  262.473,85  512,70  261.961,15  20/01/2022 30/12/2021; 20/01/2022
13º salário 787.102,10  170.562,02  170.562,02  600,00  169.962,02  20/12/2021 16/12/2021
Total 14.400.640,11  3.112.196,47  3.112.196,47  50.037,99  3.062.158,48  -  

ANEXO XIII-B
CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTIDADE (RGPS)

RESOLUÇÃO TC Nº 153, DE 15 DE DEZEMBRO DE 2021
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE GLÓRIA DO GOITÁ 
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Em R$

COMPETÊNCIA VALOR (1) PRINCIPAL ENCARGOS
Janeiro 896.188,00  67.205,98   67.205,98  67.205,98  19/02/2021 19/02/2021
Fevereiro 918.655,25  71.050,97   71.050,97  71.050,97  19/03/2021 19/03/2021
Março 959.040,07  72.325,94   72.325,94  72.325,94  20/04/2021 20/04/2021
Abril 961.466,99  73.359,65   73.359,65  73.359,65  20/05/2021 20/05/2021
Maio 1.020.491,52  76.599,86   76.599,86  76.599,86  18/06/2021 18/06/2021
Junho 1.037.111,88  76.164,14   76.164,14  76.164,14  20/07/2021 19/07/2021
Julho 1.049.184,30  76.252,18   76.252,18  76.252,18  20/08/2021 18/08/2021
Agosto 1.038.088,36  76.029,11   76.029,11  76.029,11  20/09/2021 17/09/2021
Setembro 957.949,02  72.150,80   72.150,80  72.150,80  20/10/2021 20/10/2021
Outubro 824.545,21  65.223,19   65.223,19  65.223,19  19/11/2021 18/11/2021
Novembro 827.533,05  65.779,09   65.779,09  65.779,09  20/12/2021 16/12/2021
Dezembro 822.448,39  65.854,19   65.854,19  65.854,19  20/01/2022 20/01/2022
13º salário 371.408,99  30.073,17   30.073,17  30.073,17  20/12/2021 16/12/2021
Total 11.684.111,03   888.068,27  888.068,27   888.068,27   -  

CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL (RGPS)
ANEXO XIII-A

RESOLUÇÃO TC Nº 153, DE 15 DE DEZEMBRO DE 2021.
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE GLÓRIA DO GOITÁ 

BASE DE CÁLCULO
RETIDO (2) CONTABILIZADO

RECOLHIDA (4)  DATA DE
VENCIMENTO (5) 

 DATA DO
REPASSE (6) 

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: C

L
A

R
A

 G
IZ

E
L

L
E

 FE
IT

O
Z

A
, A

D
R

IA
N

A
 D

O
R

N
E

L
A

S C
A

M
A

R
A

 PA
E

S
A

cesse em
: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: cb5a5a00-6643-479c-9a6b-e00bfb249385



Em R$

PRINCIPAL ENCARGOS
Janeiro 896.188,00  194.200,57  194.200,57  461,43  193.739,14  19/02/2021 19/02/2021
Fevereiro 918.655,25  199.069,85  199.069,85  461,43  198.608,42  19/03/2021 19/03/2021
Março 959.040,07  207.821,10  207.821,10  461,43  207.359,67  20/04/2021 20/04/2021
Abril 961.466,99  208.347,07  208.347,07  461,43  207.885,64  20/05/2021 20/05/2021
Maio 1.020.491,52  221.137,42  221.137,42  461,43  220.675,99  18/06/2021 18/06/2021
Junho 1.037.111,88  224.739,07  224.739,07  461,43  224.277,64  20/07/2021 19/07/2021
Julho 1.049.184,30  227.355,10  227.355,10  3.376,43  223.978,67  20/08/2021 18/08/2021
Agosto 1.038.088,36  224.950,70  224.950,70  3.427,70  221.523,00  20/09/2021 17/09/2021
Setembro 957.949,02  207.584,74  207.584,74  3.427,70  204.157,04  20/10/2021 20/10/2021
Outubro 824.545,21  178.676,68  178.676,68  1.873,03  176.803,65  19/11/2021 18/11/2021
Novembro 827.533,05  179.324,14  179.324,14  563,97  178.760,17  20/12/2021 16/12/2021
Dezembro 822.448,39  172.714,31  172.714,31  563,97  172.150,34  20/01/2022 20/01/2022
13º salário 371.408,99  80.482,80   80.482,80  971,67  79.511,13   20/12/2021 16/12/2021
Total 11.684.111,03  2.526.403,55  2.526.403,55  16.973,05  2.509.430,50  -  

RESOLUÇÃO TC Nº 153, DE 15 DE DEZEMBRO DE 2021

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE GLÓRIA DO GOITÁ 
ANEXO XIII-B

CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTIDADE (RGPS)
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Em R$

COMPETÊNCIA VALOR (1) PRINCIPAL ENCARGOS
Janeiro 73.900,00   5.759,92  5.759,92  5.759,92  19/02/2021 19/02/2021
Fevereiro 83.715,00   6.563,12  6.563,12  6.563,12  19/03/2021 19/03/2021
Março 85.335,00   6.692,42  6.692,42  6.692,42  20/04/2021 20/04/2021
Abril 87.191,67   6.832,87  6.832,87  6.832,87  20/05/2021 20/05/2021
Maio 94.598,35   7.378,54  7.378,54  7.378,54  18/06/2021 17/06/2021
Junho 97.296,66   7.585,25  7.585,25  7.585,25  20/07/2021 19/07/2021
Julho 99.790,00   7.772,27  7.772,27  7.772,27  20/08/2021 19/08/2021
Agosto 103.808,33  8.076,71  8.076,71  8.076,71  20/09/2021 17/09/2021
Setembro 113.440,15  8.811,03  8.811,03  8.811,03  20/10/2021 19/10/2021
Outubro 115.251,18  8.952,85  8.952,85  8.952,85  19/11/2021 18/11/2021
Novembro 117.801,18  9.215,24  9.215,24  9.215,24  20/12/2021 16/12/2021
Dezembro 116.051,18  9.024,85  9.024,85  9.024,85  20/01/2022 20/01/2022
13º salário 11.550,00   986,77  986,77  986,77  20/12/2021 16/12/2021
Total 1.199.728,70   93.651,84  93.651,84  93.651,84   -  

RESOLUÇÃO TC Nº 153, DE 15 DE DEZEMBRO DE 2021.

BASE DE CÁLCULO
RETIDO (2) CONTABILIZADO RECOLHIDA (4)  DATA DE

VENCIMENTO (5) 
 DATA DO

REPASSE (6) 

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE GLÓRIA DO GOITÁ 
DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL (RGPS)

ANEXO XIII-A
CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)
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Em R$

PRINCIPAL ENCARGOS
Janeiro 73.900,00   16.013,91   16.013,91  16.013,91   19/02/2021 19/02/2021
Fevereiro 83.715,00   18.140,91   18.140,91  18.140,91   19/03/2021 19/03/2021
Março 85.335,00   18.491,96   18.491,96  18.491,96   20/04/2021 20/04/2021
Abril 87.191,67   18.894,29   18.894,29  18.894,29   20/05/2021 20/05/2021
Maio 94.598,35   20.499,28   20.499,28  20.499,28   18/06/2021 17/06/2021
Junho 97.296,66   21.084,06   21.084,06  21.084,06   20/07/2021 19/07/2021
Julho 99.790,00   21.624,36   21.624,36  21.624,36   20/08/2021 19/08/2021
Agosto 103.808,33  22.495,12   22.495,12  22.495,12   20/09/2021 17/09/2021
Setembro 113.440,15  24.582,32   24.582,32  24.582,32   20/10/2021 19/10/2021
Outubro 115.251,18  24.974,77   24.974,77  24.974,77   19/11/2021 18/11/2021
Novembro 117.801,18  25.527,35   25.527,35  25.527,35   20/12/2021 16/12/2021
Dezembro 116.051,18  24.370,75   24.370,75  24.370,75   20/01/2022 20/01/2022
13º salário 11.550,00   2.502,85  2.502,85  2.502,85  20/12/2021 16/12/2021
Total 1.199.728,70  259.201,93  259.201,93  - 259.201,93 -  

RESOLUÇÃO TC Nº 153, DE 15 DE DEZEMBRO DE 2021
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE GLÓRIA DO GOITÁ 
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Em R$

COMPETÊNCIA VALOR (1) PRINCIPAL ENCARGOS
Janeiro 9.990,00  785,25  785,25  785,25  19/02/2021 19/02/2021
Fevereiro 11.200,00   876,00  876,00  876,00  19/03/2021 19/03/2021
Março 11.200,00   876,00  876,00  876,00  20/04/2021 20/04/2021
Abril 11.200,00   876,00  876,00  876,00  20/05/2021 20/05/2021
Maio 11.200,00   876,00  876,00  876,00  18/06/2021 17/06/2021
Junho 11.200,00   876,00  876,00  876,00  20/07/2021 19/07/2021
Julho 11.200,00   876,00  876,00  876,00  20/08/2021 19/08/2021
Agosto 11.200,00   876,00  876,00  876,00  20/09/2021 17/09/2021
Setembro 9.700,00  757,50  757,50  757,50  20/10/2021 19/10/2021
Outubro 9.700,00  757,50  757,50  757,50  19/11/2021 18/11/2021
Novembro 9.700,00  757,50  757,50  757,50  20/12/2021 16/12/2021
Dezembro 9.700,00  757,50  757,50  757,50  20/01/2022 30/12/2021
13º salário 7.500,00  592,50  592,50  592,50  20/12/2021 16/12/2021
Total 134.690,00  10.539,75  10.539,75  10.539,75   -  

RESOLUÇÃO TC Nº 153, DE 15 DE DEZEMBRO DE 2021.
FUNDO MUNICIPAL DE DEFESA DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE DE GLÓRIA DO GOITÁ 
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DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL (RGPS)
ANEXO XIII-A

CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: C

L
A

R
A

 G
IZ

E
L

L
E

 FE
IT

O
Z

A
, A

D
R

IA
N

A
 D

O
R

N
E

L
A

S C
A

M
A

R
A

 PA
E

S
A

cesse em
: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: cb5a5a00-6643-479c-9a6b-e00bfb249385



Em R$

PRINCIPAL ENCARGOS
Janeiro 9.990,00  2.164,77  2.164,77  2.164,77  19/02/2021 19/02/2021
Fevereiro 11.200,00   2.426,98  2.426,98  2.426,98  19/03/2021 19/03/2021
Março 11.200,00   2.426,98  2.426,98  2.426,98  20/04/2021 20/04/2021
Abril 11.200,00   2.426,98  2.426,98  2.426,98  20/05/2021 20/05/2021
Maio 11.200,00   2.426,98  2.426,98  2.426,98  18/06/2021 17/06/2021
Junho 11.200,00   2.426,98  2.426,98  2.426,98  20/07/2021 19/07/2021
Julho 11.200,00   2.426,98  2.426,98  2.426,98  20/08/2021 19/08/2021
Agosto 11.200,00   2.426,98  2.426,98  2.426,98  20/09/2021 17/09/2021
Setembro 9.700,00  2.101,94  2.101,94  2.101,94  20/10/2021 19/10/2021
Outubro 9.700,00  2.101,94  2.101,94  2.101,94  19/11/2021 18/11/2021
Novembro 9.700,00  2.101,94  2.101,94  2.101,94  20/12/2021 16/12/2021
Dezembro 9.700,00  2.037,00  2.037,00  2.037,00  20/01/2022 30/12/2021
13º salário 7.500,00  1.625,20  1.625,20  1.625,20  20/12/2021 16/12/2021
Total 134.690,00  29.121,65  29.121,65  - 29.121,65 -  

CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTIDADE (RGPS)

 DATA DO
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